CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 6

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Trường THPT Uông Bí

- Tôi tên:	 Sinh năm:
- Nghề nghiệp:
- Thường trú:
- Số Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Lãnh đạo cho bảo lưu kết quả học tập của con tôi với thông tin sau đây:
- Họ và tên học sinh: 	 Sinh ngày:
- Là học sinh lớp: 	 Năm học: 20___ - 20___ của Quý trường
- Quan hệ của người làm đơn với học sinh (cha/mẹ,...):
Lý do:

Hồ sơ kèm theo gồm:

     Xin chân thành cảm ơn.

	Uông Bí,   ngày    tháng     năm 20

	DUYỆT CỦA BAN LÃNH ĐẠO
	Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]